PORTARIA N.º 3076/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Memo SS-GABDIR/Nº 14/2019, da Chefia de Gabinete da Direção-geral do

câmpus Sapucaia do Sul, em 25 de outubro de 2019;

R E S O L V E

1. Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que exercem a função de Conselheiros das Turmas

dos Cursos Integrados Diurno e Proeja no ano de 2019, no câmpus Sapucaia do Sul:

Alex Mulattieri Suarez Orozco

Anielle Conceição Lemos

Carlos Alberto Schuch Bork

Cassia Aparecida Lopes da Silva

Dalila Cisco Collatto

Daniele Gervazoni Viana

Êrica Ehlers Iracet

Evandro Carlos Godoy

Eveline Raquel Pereira

Fernando Avila Molossi

Inessa Carrasco Pereyra Kratz

Mack Léo Pedroso

Marcelio Adriano Diogo

Maria Raquel Caetano

Marineiva Teresinha de Melo Manganelii

Mauricio da Silva Escobar

Maurício dos Santos

Newton Luis Garcia Carneiro

Patrícia Pinto Wolffenbüttel

Roberto Maurício Bokowski Sobrinho

Rodrigo Remor Oliveira

Roger Sauandaj Elias

Stefanie Merker Moreira

Suzana Trevisan

Taila Idzi

Thiago da Silva e Silva

Ticiane Taflick

Vanessa de Oliveira Dagostim Pires

Verônica Pasqualin Machado

Vicente Teixeira Batista

Virgínia Caetano

William Moreno Boenavides

2. Determinar que esta Portaria tenha vigência entre março e dezembro de 2019.

Pelotas, 25 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/11/2019 15:53:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

40093

29f5535def

	PORTARIA N.º 3076/2019
	Documento assinado eletronicamente por: